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DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP INTERNACIONAL ÁSIA

Semana 4 (21 a 27 de Janeiro de 2019)

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

Cosido à Mão, 
Segunda-feira pelas 14h15 (23h45 em Sidney)

Vamos eleger o melhor costureiro de Portugal!

Apresentado por Sónia Araújo, Cosido à Mão é um talent show de costura 
em que os participantes - costureiros amadores que sonham com uma 
carreira na área - enfrentam diferentes desafios para alcançar um sonho: 
ser o melhor costureiro do país. Todas as semanas, os costureiros 
enfrentam desafios que os colocam à prova na área técnica e criativa.



COD TAB SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO COD TAB

SYD LIS LIS SYD

.30 06.00 06.00 .30

.45    .15    .15 .45

16.00   .30 MANCHETES   .30 16.00

.15 .45 .45 .15

  .30 07.00 07.00   .30

   .45    .15 VOLTA AO MUNDO    .15    .45

17.00   .30   .30 17.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 08.00 08.00   .30

   .45    .15 (REP) CRIAR.PT    .15    .45

18.00   .30   .30 18.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 09.00 FOTOBOX 09.00   .30

   .45    .15    .15    .45

19.00   .30   .30 19.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 10.00 10.00   .30

.45    .15 7    .15 .45

20.00   .30   .30 20.00

.15 .45 .45 .15

.30 11.00 FOTOBOX (REP) CRIAR.PT 11.00 .30

.45 .15 7 .15 .45

21.00 .30 VOLTA AO MUNDO .30 21.00

   .15 .45 FOTOBOX IDEIAS & COMPANHIA .45    .15

  .30 12.00 12.00   .30

   .45    .15 DE LISBOA A HELSINQUIA    .15    .45

22.00   .30   .30 22.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 13.00 13.00   .30

   .45    .15    .15    .45

23.00   .30   .30 23.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 14.00 14.00   .30

   .45    .15    .15    .45

24.00   .30    .30 24.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 15.00 15.00   .30

   .45    .15    .15    .45

01.00   .30   .30 01.00

   .15    .45 A ESSÊNCIA    .45    .15

  .30 16.00 TECNET 16.00   .30

   .45    .15 A ESSÊNCIA    .15    .45

02.00   .30   .30 02.00

   .15    .45 FOTOBOX    .45    .15

  .30 17.00 17.00   .30

   .45    .15    .15    .45

03.00   .30   .30 03.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 18.00 18.00   .30

   .45    .15    .15    .45

04.00   .30   .30 04.00

   .15    .45 FATURA DA SORTE    .45    .15

  .30 19.00 TECNET 19.00   .30

   .45    .15 A ESSÊNCIA    .15    .45

05.00   .30   .30 05.00

   .15    .45     .45    .15

  .30 20.00 20.00   .30

   .45    .15    .15    .45

06.00   .30   .30 06.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 21.00 VOZ DO CIDADÃO 21.00   .30

   .45    .15    .15    .45

07.00   .30   .30 07.00

   .15    .45 TECNET EUROPA MINHA    .45    .15

  .30 22.00 22.00   .30

   .45    .15    .15    .45

08.00   .30   .30 08.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 23.00 23.00   .30

   .45    .15
(REP) DE LISBOA A 

HELSINQUIA
   .15    .45

09.00   .30   .30 09.00

   .15    .45 (REP) EUROPA MINHA    .45    .15

  .30 24.00 24.00   .30

   .45    .15    .15    .45

10.00   .30   .30 10.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 25.00 25.00   .30

   .45    .15    .15    .45

11.00   .30   .30 11.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 26.00 26.00   .30

   .45    .15    .15    .45

12.00   .30   .30 12.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 27.00 27.00   .30

   .45    .15    .15    .45

13.00   .30   .30 13.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 28.00 28.00   .30

   .45    .15    .15    .45

14.00   .30   .30 14.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 29.00 29.00   .30

   .45    .15    .15    .45

15.00   .30 VOZ DO CIDADÃO   .30 15.00

.15    .45    .45 .15

  .30 30.00 30.00   .30

   .45    .15    .15    .45

16.00   .30   .30 16.00

.15    .45    .45 .15

AS HORAS EXTRAORDINÁRIAS

NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO

(REP) DECISÃO NACIONAL

TELEJORNAL

TRIO DE ATAQUE

HORA DOS PORTUGUESES 

- FIM-DE-SEMANA

ATLÂNTIDA (MADEIRA)

ZIG ZAG - CANAIS 

INTERNACIONAIS

VIVA A MÚSICA

(REP) MADEIRA 600 ANOS

PORTUGAL CULTO E 

ADULTO

TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE

(REP) PALAVRA AOS 

DIRETORES

(REP) FILHOS DA NAÇÃO

PORTUGAL NO MUNDO

(REP) JANELA INDISCRETA

PODIUM

MATERNIDADE

NOTÍCIAS ÀS 24

MANCHETES

ATLÂNTIDA

AÇORES

AGORA NÓS

O PREÇO CERTO

MUDA NUM MINUTO

TODAS AS PALAVRAS

3 ÀS 10

HORA DOS PORTUGUESES

FILHOS DA NAÇÃO PALAVRA AOS DIRETORES

JANELA INDISCRETA

PORTUGAL EM DIRECTO

(REP) O PREÇO CERTO

AS12

MANCHETES

TELEJORNAL

LINHA DA FRENTE

VIVA A MÚSICA

NETWORK NEGÓCIOS

A ESSÊNCIA

PORTUGAL CULTO E 

ADULTO
(REP) JANELA INDISCRETA

TUDO É ECONOMIA
5 PARA A MEIA  NOITE

O PREÇO CERTO
O PREÇO CERTO

SEXTA ÀS 9

PORTUGAL CULTO E 

ADULTO

OUTRAS HISTÓRIAS
JOKER

FOTOBOX

7

7

7

AS16

AS17

AS18

7

7

AS22

AS23

7

AS11

AS07

7

AS12

7

7

AS13

AS14 7

AS15

7

AS10

GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 4 2019

7

AS08 7

AS09 7

AS06 7

JANEIRO

7

AS17 7

AS16

AS21

AS18

7

7

7

7

7

7

AS22 7

AS23 7

7

7

7

AS19 7

ASTJ 7

AS06

AS29

AS25

AS26

AS24

7

7

7

7

7

7 AS28

AS27

NOTÍCIAS ÀS 24

BIOSFERA

SOCIEDADE CIVIL

PRAÇA DA ALEGRIA

VIDAGO PALACE

NOTÍCIAS ÀS 24

O ÚLTIMO APAGA A LUZ

AQUI PORTUGAL

(REP) TUDO É ECONOMIA

CRIAR.PT

OLHAR O MUNDO

ZIG ZAG

LITERATURA AQUI

PORTUGAL EM DIRECTO
PORTUGAL EM DIRECTO

MUNDO SEM MUROS

DECISÃO NACIONAL

AS06 7

AS29

AS28

AS25

AS26

AS27

AS24

ASTJ

AS21

AS13
JORNAL DA TARDE

(REP) O ÚLTIMO APAGA A 

LUZ

GOLO RTP

CIRCO PARAÍSO

MADEIRA 600 ANOS

AQUI TÃO LONGE

OS NOSSOS DIAS

PRÓS E CONTRAS

7

7AS19

AS06 7

AS07 7

COSIDO À MÃO

(REP) O OUTRO LADO

(REP) JOKER

MATERNIDADE

AS09 7

AS08 7

AS14

7

7

7

7

7

AS15

AS10

AS11

JOKER
GOLO RTP

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

TODAS AS PALAVRAS ZIG ZAG 

GRANDE ENTREVISTAGRANDE ÁREA

(REP) AQUI TÃO LONGE

BOM DIA PORTUGAL FIM 

DE SEMANA
3 ÀS 10

(REP) O PREÇO CERTO

INESQUECÍVEL

O OUTRO LADO

HORA DOS PORTUGUESES 

- FIM-DE-SEMANA

LUSA MUSIC BOX

AGORA NÓS

3 MULHERES

JORNAL DA TARDE JORNAL DA TARDE

(REP) OUTRAS HISTÓRIAS

PORTUGAL NO MUNDO

EUCARISTIA DOMINICAL

SEXTA ÀS 9

NETWORK NEGÓCIOS

(REP) LINHA DA FRENTE


